OFÍCIO PRESIDENTE nº 723/2011
São Roque, 05 de outubro de 2011.
Prezada Senhora,

Venho por meio de este cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando que seja disponibilizada uma vaga na creche da EMEI Vila Amaral, para que a mãe Daniele Moreira Coutinho possa deixar sua filha Rafaela Moreira Carrilho, que tem 02 anos.

Justifico o presente pedido no intuito de atender a essa justa reivindicação da mãe, pois a senhora Daniele não tem com quem deixar sua filha e trabalha na Empresa Hershey do Brasil Ltda no horário das 06:00h ás 15:00h de segunda á sexta-feira.

Informo que o contato telefônico com ela pode ser feito através do número 9693-5193.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

( TIO MILTON )

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES

MD. Diretora do Depto. de Educação da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/10/2011 - 10:59:44 06189/2011